

Quarterly Analytics ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 35 37 90 53

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quarterly Analytics ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 35 37 90 53
	Stiftet: 6. juni 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Henrik Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
Modervirksomhed	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52A, 4., 1112 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for informationsteknologi og -strategi, herunder konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.586 mod 31.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.197 mod 21.349 sidste år.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og noterer en stigning i antallet af abonnementer der peger positivt frem mod de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	93.586	31.954
Driftsresultat	93.586	31.954
Andre finansielle indtægter	0	1.159
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.713</u>	<u>-5.582</u>
Resultat før skat	75.873	27.531
Skat af årets resultat	<u>-16.676</u>	<u>-6.182</u>
Årets resultat	59.197	21.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>59.197</u>	<u>21.349</u>
Disponeret i alt	59.197	21.349

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.500	546.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>752.500</u>	<u>696.250</u>
Likvide beholdninger	<u>3.101.759</u>	<u>1.836.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.854.259</u>	<u>2.532.420</u>
Aktiver i alt	<u>3.854.259</u>	<u>2.532.420</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	232.223	173.026
Egenkapital i alt	312.223	253.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.450	30.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.204.926	969.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.676	6.182
Anden gæld	139.318	195.662
Periodeafgrænsningsposter	1.065.666	1.078.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.542.036	2.279.394
Gældsforpligtelser i alt	3.542.036	2.279.394
Passiver i alt	3.854.259	2.532.420

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	151.677	231.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.349	21.349
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	173.026	253.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.197	59.197
	80.000	232.223	312.223

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.713</u>	<u>5.582</u>
	<u>17.713</u>	<u>5.582</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
